

**LICITACION PÚBLICA**  
**" OM1-4.4 CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DESVIO LAGUNILLAS "**  
**CIRCULAR ACLARATORIA N° 2**

De acuerdo a lo establecido en el punto 9 de las Bases administrativas, se informa a los proponentes, aclaraciones referidas a los documentos que forman parte de la Licitación Pública **"OM1-4.4 CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DESVIO LAGUNILLAS"**, específicamente en el siguiente punto de la Serie de Consultas y Respuestas N°1 de la licitación:

**1. PARTE N°1**

Respuesta a Consulta N°5 del documento **"Serie de consultas y respuestas N°1 OM1-04.4"**.

**Donde dice:**

"Deben ser igual a los ya instalados"

**Debe decir:**

"Considerar postes de 8 metros útiles, perfil 100x100x3 mm galvanizado con canastillo de hormigón armado."

**2. PARTE N°2**

Se modifica el plano adjuntado al que se hace mención en Consulta N°1 "PLANO FOSA" por nuevo plano "PLANO FOSA MODIFICADO" (Adjunto en esta circular aclaratoria).

# CÁMARA DE DRENES PVC



## ESQUEMA ISOMETRICO

